[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ВЕЛЬСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

165150 Архангельская область г. Вельск ул. Советская д.33, тел (881836) 6-44-54
(36 очередная сессия)

РЕШЕНИЕ
от 24 марта 2020 года

№ 238
Об установлении границ ТОС «Дворик на Цветочном»

     На основании пункта 1 статьи 13 Устава муниципального образования «Вельское», Совет депутатов  муниципального образования «Вельское»

 РЕШАЕТ:
1. Установить границы ТОС «Дворик на Цветочном» по прилегающей территории домов пер.Цветочный согласно приложению №1   настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальном издании администрации газете «Наш Вельск».
Председатель Света депутатов МО «Вельское»                       В.И.Горбунов
Исполняющий  обязанности Главы

 муниципального образования «Вельское»                                  И.А. Цыпнятов